COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DE SAÚDE

CIR DA REGIÃO CARBONÍFERA/AMREC

Balneário Rincão, Cocal do Sul, Criciúma, Forquilhinha, Içara, Lauro Muller, Morro da Fumaça, Nova Veneza, Orleans, Siderópolis, Treviso e Urussanga – 21ª Gerencia de Saúde.

RESOLUÇÃO 008/2017
A CIR da Região Carbonífera, durante realização da reunião ordinária de 09/03/207, e no uso de suas competências regimentais, e
· Considerando a Portaria GM nº 3.123, de 07.12.2006, que “Homologa a adesão ao Programa de Estruturação e Contratualização dos Hospitais Filantrópicos, estabelece o montante financeiro, critérios para a definição do pagamento e revoga as PT GM 172/05 e SAS 284/06. ”
R E S O L V E:
Art. 1º -  APROVAR os nomes dos representantes da CIR Carbonífera para composição das Comissões de Avaliação e Acompanhamento dos Termos de Compromisso, no ano de 2017:
1- Hospital São Jose de Criciúma - Diego Passarela de Forquilhinha e Luana de Oliveira de Lauro Muller.
2- Hospital São Donato de Içara – Jean Willian, do Balneário Rincão e Franciele Gava de Criciúma.
3- Hospital São Marcos Nova Veneza- ISEV-Sinara Crippa, de Cocal do Sul e Gláucia Périco de Siderópolis.
4- Hospital Nossa Senhora da Conceição de Urussanga-Sonia Rocha de Morro da Fumaça e Adjalma Mastela de Nova Veneza.
5- Hospital Santa Otilia de Orleans- Carla Zabot, de Lauro Muller e Joelma de Treviso.
6- Hospital São Roque de Morro da Fumaça- Izolete Duarte Gastaldon de Urussanga e Lucimara Ferreira de Içara.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Criciúma, 09 de março de 2017.
Diego Passarela
Coordenador

Secretário Saúde Forquilhinha